令和４年５月 30 日

教職員人間ドック受診者の皆様

京浜健診クリニックにおける教職員人間ドック料金の訂正について

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に申し訳ありませんが、「令和４年度教職員人間ドック等申込手引書」につ

いて、当院の教職員人間ドックのオプション（子宮頸がん検査）の料金の記載に誤りが

ございました。

受診者の皆様、ならびに関係者の皆様にご迷惑をお掛けしましたことを、

深くお詫び申し上げますとともに、次のとおり訂正させて頂きます。

【訂正箇所】

令和４年度 教職員人間ドックのオプション（子宮頸がん検査）

【誤】子宮頸がん検査 受診者自己負担額 2,500 円

【正】子宮頸がん検査 受診者自己負担額 1,400 円

※令和３年度と同様の料金となります。

※子宮頸がん検査＋子宮体がん検査 受診者自己負担額 6,900 円ついては、記載

の誤りはありません。

京浜健診クリニック

〒236-0026 神奈川県横浜市金沢区柳町３－９

電話番号 045-782-3222

http://www.keihin-kc.jp/